
UCHWAŁA NR XXXIX/307/2013
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwał Rady Miejskiej w Kietrzu Nr XXIII/161/2000 z dnia 28 listopada 2000 roku 
i Nr XXXI 183/2005 z dnia 30 czerwca 2005 roku .

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 roku , poz. 594 z późn. zm. /, oraz przepisów ustawy z dnia 20.07.2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U. Nr 62, poz. 718 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/161/2000 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 listopada 2000 roku u w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany, obciążania nieruchomości gruntowych i ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata , oraz zasad udzielania bonifikat. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/183/2005 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 30 czerwca 2005 roku 
zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej w Kietrzu Nr XXIII/161/2000 z dnia 28 l.11.2000 roku w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania, zamiany, obciążania nieruchomości gruntowych i ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż trzy lata , oraz zasad udzielania bonifikat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

Strona 1




